
 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
BARRANDOV II PŘI PEDF UK 

PRAHA 5 – HLUBOČEPY, V REMÍZKU 7/919, 

příspěvková organizace  

 

Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání 

 

Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, 
Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem školy Mgr. Milanem Holubem, jako příslušný 
správní orgán, rozhodla v souladu s ustanovením § 183 odst. 2 zákona 
č.561/2004 Sb., o předškolním, základním středním vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon) v řízení o žádosti přijetí k 
základnímu vzdělávání od školního roku 2023-2024 takto:  
 

Seznam přijatých dětí do 1. třídy pro školní rok 2023 – 2024 

 
7069872647 
7159079744 
9006565312 
2734764544 
2635812352 
9381340164 
3516498176 
2185187072 
3391940489 
8501777408 
2754810368 
7084382729 
8140683776 
9032218048 
4421634816 
7668680448 
4558319616 
3554716162 

2725273657 
8558103936 
7781446420 
5254139392 
2929854592 
6271350272 
3133737638 
9840537664 
9958096881 
9758963392 
3563471888 
9401535104 
8780921673 
3062117632 
3750225664 
2751228416 
5163765504 
6090762246 



7642510336 
9510485504 
3826247043 
9999522304 
8506444872 
9371681288 
5483952384 
3118780166 
6390425728 
5414228488 
2948330944 
8681918976 
4597460482 
6192895264 
3953843275 
8260756352 
9468187392 
6174448648 
3409104416 
2541520896 
8111872231 
1091436032 
1403745536 
9810871296 
1091607045 
6160240472 
3584029696 
1037496448 
7209729664 
4915527043 
4243402248 
5300704512 
9695265281 
7505268864 
6458121728 
2799974417 
2357490176 
7755487744 
8206766976 
2499466752 

8018057216 
6455162368 
9846403264 
8108925441 
5779412608 
2151846491 
9186616328 
3438789888 
6058663424 
8506768384 
2164513664 
9662260992 
4944201728 
4085360325 
4454678016 
6867607488 
3564017536 
8805711365 
2690320128 
2889595136 
6230547456 
8710700032 
9314046144 
3627600896 
1053404168 
9660298496 
6127128576 
1324759296 
4373880832 
3951822336 
4559562752 
1312083712 
6751324168 
3510919168 
5210516992 
9557349632 
3618107136 
2765073929 
3598569984 
8684747776 



7587635224 
8578946566 
6743449712 
5374923264 
3645594496 

4314712448 
6313451264 
9460780672 
9349171236 
 

   

Toto oznámení bylo vyvěšeno dne 12. 5. 2023 na veřejně přístupném místě 
v budově školy (nástěnka u hlavního vchodu do školního areálu). Dále bylo 
také zveřejněno dne 12. 5. 2023 na webových stránkách školy 
www.fzsbarr.cz.  
Tímto dnem začíná běžet 15denní lhůta na odvolání.  
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení            
k Magistrátu hlavního města Prahy, Mariánské nám. 2, Praha 1 a to 
podáním učiněným u ředitele školy, která tato rozhodnutí vydala.  
 

 

                    Mgr. Milan Holub  
ředitel školy 

 

  

 


		2023-05-12T09:44:59+0200
	Mgr. Milan Holub




